

Ejner Byggerådgivning ApS

Ballevej 1B, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 41 62 01 10

Årsrapport

26. august 2020 - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. marts 2022.

Troels Ejner Lorenzen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 26. august 2020 - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ejner Byggerådgivning ApS
Ballevej 1B
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 41 62 01 10

Regnskabsår: 26. august - 31. december

Direktion

Troels Ejner Lorenzen

Revisor

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Stagehøjvej 22
8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået af at drive byggerådgivningsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 963.024 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 434.391 kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Årsrapporten omfatter selskabets første regnskabsår, hvorfor der ikke er medtaget sammenligningstal.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	26/8 2020 - 31/12 2021
Bruttofortjeneste	963.024
1 Personaleomkostninger	-401.511
Driftsresultat	561.513
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.360
Resultat før skat	559.153
Skat af årets resultat	-124.762
Årets resultat	434.391
Forslag til resultatdisponering:	
Udbytte for regnskabsåret	113.000
Overføres til overført resultat	321.391
Disponeret i alt	434.391

Balance

Aktiver	
<u>Note</u>	<u>31/12 2021</u>
Anlægsaktiver	
Deposita	<u>10.500</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.500</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>10.500</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>223.077</u>
Tilgodehavender i alt	<u>223.077</u>
Likvide beholdninger	<u>445.885</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>668.962</u>
Aktiver i alt	<u>679.462</u>

Balance

Passiver

<u>Note</u>	<u>31/12 2021</u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	321.391
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000
Egenkapital i alt	<u>474.391</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.151
Selskabsskat	124.762
Anden gæld	67.158
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>205.071</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>205.071</u>
Passiver i alt	<u>679.462</u>

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 26. august 2020	40.000	0	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>321.391</u>	<u>113.000</u>	<u>434.391</u>
	<u>40.000</u>	<u>321.391</u>	<u>113.000</u>	<u>474.391</u>

Noter

26/8 2020
- 31/12 2021

1. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	400.375
Andre omkostninger til social sikring	1.136
	<u>401.511</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
--	----------

2. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	2.360
	<u>2.360</u>

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelse:

Selskabet har indgået lejekontrakt med en årlig leje på 42.000 kr. Lejemålet kan opsiges med 3 måneders varsel.
